Nel caso in cui la ditta aggiudicataria non provveda all'immediata sostituzione dei mezzi e/o 
attrezzature  non conformi  alle  norme di  legge  vigenti  in  materia  ed alle  autorizzazioni  in 
possesso,  decorse  24  ore  solari  dalla  segnalazione,  sarà  applicata  una  penale  pari  a  € 
1.200,00 (milleduecento) per ogni giorno solare di ritardo fino ad un massimo di 7 giorni, oltre 
ai quali si provvederà alla risoluzione del contratto con l'addebito degli oneri derivanti.

3. Delle applicazioni delle eventuali penalità e dei motivi che le hanno determinate il responsabile